
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 
912 
555 
315 

6 
151 
97 

316 
321 
198 

890 
916 

Nome 
BLASIGH GIORGIA 
LINTOZZI DANIEL 
LIPPOLIS GIOVANNI 
DI CRESCENZO GIORGIO 
GRASSO SALVATORE 
MANCINI SIMONE 
MARABOTTO DAVIDE 
TRAVERSINI ALESSANDRO 
CATTOLICO AMATO 

PIERRO RAFFAELE 
BELLANTE EDOARDO 

Motoclub/Team 
2B RACING TEAM 
MILANI 
PARDI A.M. TEATI
PARDI A.M. TEATI
MESSINA GIOVAN
A. FAGIOLI 
MESSINA GIOVAN
LA ROCCA A.S.D. 
CASERTA 

FBA POWERSPORT
PARDI  A.M. TEAT

Classe 
85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Marca 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA

KTM 
KTM 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

3 
1 

Tempo Totale 
10:26.416 
10:28.172 
10:45.288 
11:06.196 
11:19.884 
11:31.715 
10:55.665 
11:05.749 
11:11.207 

7:07.752 
5:18.895 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 

0 
0 

Tempo Migliore 
1:04.841 
1:02.947 
1:06.796 
1:07.063 
1:10.628 
1:09.526 
1:18.323 
1:13.946 
1:14.823 

1:34.749 
5:06.744 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.756 

Velocità  Media 

46,551 

Miglior tempo sul giro

1:02.947 

Velocità Migliore 

51,472 

Giro Migliore di 

555 - LINTOZZI DANIEL 

Stampato: 25/04/2018 16:02:19 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 3 
Minicross 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:50:25 

Supermarecross Francavilla CH 0,900 km 

25/04/2018 15:55 

3^ Prova - Francavilla 
al Mare (CH)


